
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI                                                            
COMUNA  MUNTENII DE SUS                                               
CONSILIUL  LOCAL 
 

H O T Ă R Â R E A   nr. 8/2014   
privind alegerea consilierului care va conduce şedinţele Consiliului Local 

Muntenii de Sus, pentru lunile februarie, martie  si aprilie 2014 
 
 

 având în vedere: 
- necesitatea alegerii unui consilier care să conducă şedinţele consiliului local 

pentru lunile februarie, martie  si aprilie 2014; 
- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Muntenii de Sus,   
- raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local pentru  administraţia 

publică locală, juridică, cultură, tineret şi sport, protecţie şi asistenţă socială şi petiţii; 
 în temeiul prevederilor art.35, alin.(1),  art.45, alin.(1) si  cel al art. 115 alin. (1) 

lit. b)  din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată; 
Consiliul local al comunei Muntenii de Sus, Judeţul Vaslui 

 
                                    H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1. – Se aprobă alegerea domnului consilier  NECHITA  MANOLI, în 

funcţia de preşedinte de şedinţă, pentru a conduce şedinţele Consiliului Local al 
comunei Muntenii de Sus, în lunile februarie, martie  si aprilie 2014. 

Art. 2. -  Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul 
secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Muntenii de 
Sus,  Prefectului judeţului Vaslui şi se aduce la cunoştinţă publică prin afisare la sediul 
Primariei si Consiliului Local Muntenii de Sus, judetul Vaslui.   

                   Muntenii  de Sus,  17  ianuarie 2014 
 

      
PRESEDINTE  DE SEDINTA     
       EUGEN BIRSAN          SECRETARUL COMUNEI, 

Contrasemneaza: 

                    (cu exercitare temporara de atributii), 
                MONICA  BURGHELEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red./Dact. B.M.  
Ex.5                                             
Ds. A5/2014   


	H O T Ă R Â R E A   nr. 8/2014

